

BP Brodská-nabídkový rozpočet

Akce: BP Brodská-havárie

Objednavatel: Lesy České republiky, s. p.
správa toků - oblast povodí Moravy

Vodní tok: Brodská

IDVT: 10191868

ř. km: 0,070-0,240

čhp: 4-11-01-022

Místo (kú, obec, ORP-CHKO): k.ú. Halenkov, CHKO Beskydy

Zpracoval: Vlastimil Stupka

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	2,000	200,00	400,00
2	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	8,000	380,00	3 040,00
3	112151113	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 300 do 400 mm	kus	3,000	1 150,00	3 450,00
4	112151312	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	3,000	1 650,00	4 950,00
5	112151313	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
6	112151314	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	kus	2,000	3 900,00	7 800,00
7	112151315	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	kus	2,000	5 600,00	11 200,00
8	112151316	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	kus	3,000	13 000,00	39 000,00
9	112151317	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
R1		Práce UKT	hod.	6,000	1 200,00	7 200,00
R2		Zajištění dopravního značení a bezpečnosti provozu a pohybu osob na místní komunikaci v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění prací. Projednání užívání komunikace se správcem a vlastníkem komunikace. Průběžné čištění komunikace. Úklid a úprava použitých pozemků a předání vlastníkům-protokolární převzetí oproti podpisu.	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00
R3		Kompletní likvidace nevyužitelné dřevní hmoty z pokácených stromů dle technologie zvolené dodavatelem a dle platné legislativy.	kus	25,000	60,00	1 500,00

Celkem

Kč

97 540,00

